
Rámcová smlouva

o podmínkách prodeje a dodávek zboží
uzavíenámezi

MADE GROUP, a.s.

Dlouhá 6|4110,110 00 Praha l

lČo: zl tz+l 5 l, DIČ: CZ27 I24l51

Zastoupenou Ing. Milanem Veverkou, MPA, vedoucím úseku obchodu

/dále jako prodávající na straně jedné/

a

Psychiatrickou léčebnou Červený Dvůr
Červený Dvůr 1,38l 0l Český Krumlov
ICO 00583600, č. ú. 133241107l0 Ceskánárodní banka
zastoupenou MUDr. Jiřím Dvořáčkem, ředitelem

ldále jako kupující na straně druhé/

Předmět smlouvy
. předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajicich ze vňahú

založených touto smlouvou, zejména pak zák|adních podmínek, zakterych se uzavírají jednotlivé

objednávky mezi prodávajícím a kupujícím, na základě kterých bude prodávající prodávat

(dodávat) kupuj ícímu zboží.

. I(:aždá individuální dodávka mezi smluvními stranami se řídí touto smlouvou, není-li písemně

dohodnuto jinak.

. Tato rámcová smlouva (dále jen ,,Smlouvď') upravuje nákup a dodávku mraženÝch potravin do
psvchiatrické léčebnv červenÝ Dvůr.

il.
Individuální objednávlry a dodávky

. Individuální dodávky budou realizovány podle aktuálních cen v daném měsíci na zrákladě

objednávky kupujícího a to akceptací dodávky zboží kupujícím, nebude-li písemně dohodnuto
jinak.

Rozhodujícím kritériem pro učinění objednávky bude nejnižší cena zbožív daném měsíci.

Prodávající garantuje dodání zbožina místo v kvalitě a jakosti ve všech směrech odpovídající
povinným normám a dodržení všech podmínek pro íádné zacházení s jednotlivými typy potravin.

Objednávky bude kupující, není-li dále stanoveno jinak, zasi|at prodávajícímu faxem nebo e-

mailem na urěené adresy prodávajícího. Objednávka musí mít alespoň tyto náležitosti:



. Identifikaění údaje ke kupujícímu a prodávajícímu,

. ěíslo objednávky kupujícího,

. názeypožadovanéhozboži,

. množství jednotek zboží nebo jeho hmotnost.

Objednávky může kupující provádět i ústně telefonicky. V takovém případě kupující svým

podpisem na dodacím listu nebo faktuře potvrzuje, že zboží na takovém dokladu uvedené

skuteěně objednal, píevzal a souhlasí sjeho kupní cenou na dodacím listu nebo faktuře uvedenou.

III.
Ceny

. Kupní ceny zboží jsou stanoveny v ceníku, kteď vydává a aktualizuje prodávající.

. Ceník s aktuálními cenami bude 1x měsíčně (vždy do 5. dne daného měsíce) dodáván

kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty na e-mailové adresy uvedené v ě1.IX.

. V případé, že kupující neobdrží aktuální ceník, bude vycházet píi posuzování ceny z cen

předchozího měsíce.

. Ceny v ceníku budou uváděny bez DPH, dodavatel bude zodpovídat za připoětení DPH ke

kupní ceně dodaného zboží v zákonem stanovené v}ši ke dni uskutečněného zdanitelného

plnění.

. Uvedením zboží na objednávce kupující potvrzuje, že se s ceníkem prodávajícího seznámil a

že je mu známa aktuální cena zbožím dni vystavení objednávky a s touto souhlasí.

Iv.
Dodání zboží

. Kupující bude objednané zboží odebfuat a prodávající kupujícímu dodávat na adrese

Psychiatrické léěebny Červený Dvůr v kuchyni den následující po objednávce (nebude-li

dohodnuto jinak) v ěase od 6.30 do l1.00 hod (nebude-li dohodnuto jinak). Prodávající bude

dodávat zbožina vlastní náklady.

. Prodávající zodpovídá za dodávané zboží, jakož i za jeho kvalitu až do doby jeho předání a

podpisu dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího.

. kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu odpovědným zaměstnancem

kupujícího. Jedno vyhotovení dodacího listu, podepsaného oprávněnou osobou za kupujícího,

zůstane prodávajícímu a druhé vyhotovení bude předáno pracovníkem prodávajícího

pracovníku kupujícího, ktery zboží přebírá.

. Dodací listy musí bytvždy podepsány odpovědnou osobou kupujícího.

. Reklamaci zjevných vad, tj. dodávku jiného než deklarovaného množství zboží, nebo

obaloqých jednotek, poškození obalových jednotek, nebo jiné qevné poškození zboží,

uplatňuje kupující při dodávce zboží vůěi posádce dopravního prostředku dodavatele a

neprodleně o tom informuje dodavatele. Reklamaci skfiých vad uplatňuje kupující u
dodavatele nejpozději do 15 dnů ode dne převzetí dodávky zboži, pokud dle základních

podmínek výrobce není u dotčeného druhu zboží stanovena lhůta kratší.



Prodávající poskytne kupujícímu záruku
oznaéerrych na jednotliých výrobcích
předpisy.

v.
Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboži z úétu kupujícího na úěet

prodávajícího. Platby se budou uskuteěňovat v CZK na základě faktury - daňového dokladu.
Prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu nejdříve následující pracovní den po řádném dodání
zboží kupujícímu. Povinnost kupujícího zap|atitje splněna dnem odepsání příslušné finanění
ěástky z bankovního úětu kupujícího uvedeného v záh|aví této smlouvy, není-li smluvními
stranami písemně sjednáno jiríak.

Prodávajícím vystavená faktura bude mít všechny náležitosti stanovené platnými zákony
České republiky, přičemž termín splatnosti takto vystavené faktury éiní 21dnů po doručení
této faktury kupujícímu. Faktura bude vystavena pouze na zboží vztahující se k této
smlouvě, jinak nebude proplacena!

Nebude-li prodávajícím vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích
ustanoveních nebo bude-li chybně vyúětována kupní cena zboži,je kupující oprávněn takovou
fakturu do data splatnosti prodávajícímu vrátit k doplnění scházejících údajů nebo k opravě
nesprávných údajů. U vrácené faktury musí kupující vyznaěit důvod vrácení. Prodávající je
povinen provést opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co
do počtu dnů kratší než doba splatnosti původní faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu
prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není kupující
v prodlení s placením. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené
faktury kupujícímu, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

Splatnost kupní ceny dodaného zboží nastává dnem uvedeným v daňovém dokladu (dále jen
faktura) vystaveném prodávajícím. Datem uhrazení kupní ceny se rozumí den jejího připsání
ve prospěch úětu prodávajícího.

vI.
§ankce

Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je povinen zaplatít
prodávajícímu smluvní pokutu ve qýši 0,5oÁ z celkové kupní ceny dodaného zboží zakaždý
den prodlen i až do úplného zaplacení.

V případě nedodání objednaného zboží íádné a věas nebo dodáni zboži, které pro jakost ěi
provedení, jež neodpovídají objednávce kupujícího nebo této smlouvě, není možné použít ke
stravovacím účelům, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500
Ké za každou hodinu zpoždéní za každou objednávku. Tím není dotčeno právo kupujícího
požadovat od prodávaj ícího výměnu zboží.

vil.
záruční doba

na dodané zboží dle záruěnich lhůt resp. expiračních dob
a v souladu s platn;ými zákony, vyhláškami, normami a

VIn.
Trvání smlouvy

. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1, 4.2023 do 31.3,2024.



vypovědětjí v průběhu trvánílze pouze na základé důvodů dále uvedených.

Tato smlouvamůže b;it dříve ukoněena jedním znásledujících způsobů:

' PÍsemnou dohodou smluvních stran, jejíž souěástí je i vypořád áni vzájemných závazki a
pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě,

' písemným odstoupením některé ze smluvních stran zejménav následujících případech:

' druhá smluvní strana neplní řádně povinnosti dle této smlouvy nebo dílěí kupní
smlouvY, byla na tuto skuteěnost písemně upozorněna a nezjednala nápravu ani
v dodateČně poskytnuté přiměřené lhůtě, která nesmí být kratš í než 10
kalendářních dnůo

o 1l& majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs, schváleno vyrovnání
nebo druhá smluvní strana vstoupila do likvidace ěi ztrati|a oprávnění
k podnikatelské ěinnosti, nezbYné pro plnění této smlouvy, podle platných
předpisŮ, případně byly zabájeny úkony, které nasvědéuji zahájení konkursního
nebo vyrovnacího Ťízeni éi likvidace (zejména podání návrhu na konkurs či
vYrovnánÍ). O této skutečnosti je taková smluvní strana povinna neprodleně
podat druhé smluvní straně informaci.

' PÍsemnou výpovědí smlouvy některé ze smluvních stran doručenou straně druhé.
VýPovědní lhŮta v tomto případě činí 3 měsíce a zaěíná běžet první den měsíce
následujícího po doručení ýpovědi druhé straně.

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní
straně. Odstoupení od smlouvy se nedoqýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, úroků z
prodlení, popř. nároku na náhradu škody.

Odstoupením od smlouvy nebo zánikem práv a povinnosti z této smlouvy vyplývajícich z
jakéhokoliv jiného důvodu nevzniká smluvním stranám povinnost vrátit uhrazené smluvní
Pokuty ěi Úroky z prodlení, na néž smluvním stranám vznikl nárok v době úěinnosti této
smlouvy.

V PříPadě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si
vzájemné nároky z této smlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy.

V PříPadě, Že k zániku této smlouvy dojde v průběhu plnění některé dílčí kupní smlouvy
uzavřené na základě této smlouvy, jsou smluvní strany povinny postupovat tak, aby nedošlo
ke vzniku Škody, tj, jsou povinny učinit všechny nezbytné úkony a opatření ke splnění
sjednaného plnění, nedohodnou-li se jinak.

V Případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu zanikaji současně ke dni zániku této
smlouvy i vŠechny dílěí kupní smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

Ix.
Kontaktní osoby

Fakturace - pÍ. Trenčanská, úěetní, tel.380739141, e-mail: ucetni@cervenydvur.cz
Provoz a kuchyně - p. Kánic, správce léěebny, tel. 380309133,605702042, e-mail:
spravce@ cervenydvur.cz
Objednávky - pí. Janovská, kuchyně, tel. 380 309 l49,e-mail: kuchyne@cervenydvur.cz

\
\



x.
závérečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá úěinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

, Tato smlouva je neýhradní - kupující si ponechává právo realizovat nákupy komodit, které
jsou předmětem této rámcové smlouvy, i mimo tuto rámcovou smlouvu.

, Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy
České republiky,

, Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě lze provádět pouze písemným ujednáním
smluvních stran formou ěíslovaných písemných dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem důkladně přeěetly,
vyjasnily si všechny nesrozumitelnosti a že byla uzavíena po vzájemném projednání, podle
jejich pravé a svobodné vůle, urěitě, vážné a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

44qzs
Červený Dvůr 31. 3.2023

^ ,!iADE GROuP. €.s. ťíÉĎ
MAD6 §ídlorKortelackáÓEo/ct v

196 00 Pr.he 9

provotovn.| (óltcl6Gu 894/ót
t9ó 00 pr.h! 9 - érkovlcc
tčlrnz+rsr, orčli'áá

vající

MADE GROUP, a.s,
vz.Ing. Milan Veverka, MPA, VÚO



Dodavatel:
GRoUP, a.s.

894l6I
,96 00 Praha 9

27L24L5t
cz27t24L5t

PRoDUKToVÝ t!sT
bchodní zástupce Robert Zavadil , tel.: 778777 zLL

cca roční
spotřeba

iednotková
nabídková cena

bez DPH

iednotková
nabídková cena

s DPH

celková roční cena

dle uvedené
spotřebv s DPH

MRAZENE ZBOZl kód
kuře-prsa kg 500 119,000 Kč 136,850 Kč 68 425,000 Kč 511830c
kuře-steak Kg 630 89,000 Kč 102,350 Kč 64 480,500 Kč 511380c
kuře-stehna 200e t(g 600 79,900 Kč 91,885 Kč 55 131,000 Kč 511310c
květák-mražený kg 250 29,000 Kč 33,350 Kč 8 337,500 Kč 610490c
lečo-mražené kg 300 26,200 Kč 30,130 Kč 9 039,000 Kč 610350c
krůtí-steh. plátek ke 43o 149,000 Kč 171,350 Kč 73 680,500 Kč 512030c
zelenina-čínská l(g 55 25,900 Kč 29,785 Kč 1 638,175 Kč 610380c
zelenina-pod svíčkovou kg 400 18,900 Kč 27,735 Kč 8 694,000 Kč 510320c
zelenina-polévková iemná ke 1250 21,900 Kč 25,185 Kč 31 481,250 Kč 610850c
žampionv kráiené-mražené Kg 240 29,400 Kč 33,810 Kč 8 114,400 Kč 610250c
brokolice-mražená kg 370 35,400 Kč 40,710 Kč 15 062,700 Kč 610510c
filé-pangasius 5% vodv kg 550 79,900 Kč 91,885 Kč 50 536,750 Kč 597020c
petržel kadeřavá l(g 55 85,000 Kč 97,750 Kč 5 376,250 Kč 510260c
pažitka kg 10 111,000 Kč t27,650 Kč 1 276,500 Kč 610460c
kopr Kg 10 79,000 Kč 90,850 Kč 908,500 Kč 510190c
hrášek kg 300 27,4oo Kč 31,510 Kč 9 453,000 Kč 610750c
pórek ke 50 25,100 Kč 28,865 Kč t 443,250 Kř 610280c
směs hub l€ 80 62,900 Kč 72,335 Kč 5 786,800 Kč 610520c
špenát- protlak kg 500 18,900 Kč 2I,735 Kč 10 867,500 Kč 610420c
švestky půlené kg 100 33,000 Kč 37,950 Kč 3 795,000 Kč 630040c
meruňky půlené Kg 55 51,000 Kč 58,650 Kč 3 225,750 Kč 630600c
kapusta řezaná kg 1lc 27,900 Kč 32,085 Kč 3 529,350 Kč 610290c
vepřová játra mražená kg 8c 35,000 Kč 40,250 Kč 3 220,000 Kč 521010c
vepřové srdce mražené l€ 6c 43,000 Kč 49,450 Kč 2 967,000 Kč 521020c
fazolové lusky řezané ks 8c 24,900 Kč 28,635 Kč 2 290,800 Kč 610180c
slepice lehká l€ 10c 48,50 Kč 55,78 Kč 5.577,500 kč 51,5010c

il;;;
,v1 V*u{

//ú/

l

}t{ť} ,V tnt
6"$rlo,n

CI

l

Č elke," § oP^r A MADE cRoUP, a.s. ďPĎ
MA D 6 §ídlo:Kottelecká894/6l

19ó 00 Prahr 9aS4"33ď,s
píovoroVnal ]<o3telocká 8o4/ól
19ó oo Pí6ha 9 - člkovlc6
lčl27124l5l,Dlčlczt7'l24lSt ..r,i,,r.,ú6,,.,,..,I ,.


